

| A          | B    | C                                                       | D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | E              | F              | G               | H                                                | I                                                                           | J                                        | K                                                              | L                                               | M                                    | N                                                        | O                                                                               | P          |
|------------|------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| N.ro Lotto | Voce | ID/LOTTO                                                | DESCRIZIONE PRODOTTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | conto deposito | ACCORDO QUADRO | Unità di misura | Prezzo unitario a base di gara (IVA esclusa) P € | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata | Valore complessivo IVA esclusa QxP € PTV | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV ASL Roma 1 | Valore complessivo IVA esclusa QxP € ASL Roma 1 | Quantitativo complessivo triennale Q | Valore complessivo IVA esclusa QxP € Procedura aggregata | Valore complessivo del Lotto IVA comprensiva dell'opzione di proroga max 6 mesi | Codice CIG |
| 1          |      |                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                |                 |                                                  |                                                                             |                                          |                                                                |                                                 |                                      |                                                          |                                                                                 |            |
| 2          | 1    | DISPOSITIVO PER GONFIAGGIO                              | Dispositivo per gonfiaggio-sgonfiaggio dei cateteri a palloncino con siringa da minimo 20 ml e quadrante manometrico con almeno 26 Atm a fondo scala illuminato o fosforescente, con sistema di scarico rapido. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                        |                |                | pezzo           | € 15,00                                          | 1200                                                                        | € 18.000,00                              | 4.350                                                          | € 65.250,00                                     | 5.550                                | € 83.250,00                                              | € 97.125,00                                                                     | 7874070020 |
| 3          | 2    | VALVOLA EMOSTATICA                                      | Valvola emostatica in silicone con membrana antireflusso, dotata di connettore Luer Lock, compatibile con cateteri da almeno 7Fr. Alta tenuta ematica. Via di raccordo laterale per lavaggio ed infusione. Confezione singola, sterile, monouso                                                                                                              |                |                | pezzo           | € 18,00                                          | 300                                                                         | € 5.400,00                               | 1.245                                                          | € 22.410,00                                     | 1.545                                | € 27.810,00                                              | € 32.445,00                                                                     | 787409331A |
| 4          | 3    | VALVOLE EMOSTATICHE A SCATTO RAPIDO                     | Valvole emostatiche a scatto rapido per interventistica vascolare, compatibile con cateteri guida fino a 9 Fr, lume di lavoro ampio. Raccordo laterale integrato con rubinetto, impugnatura ergonomica. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                |                |                | pezzo           | € 16,50                                          | 300                                                                         | € 4.950,00                               | 945                                                            | € 15.592,50                                     | 1.245                                | € 20.542,50                                              | € 23.966,25                                                                     | 7874127F25 |
| 5          | 4    | CONNETTORE AD Y                                         | Connettore ad Y per PTCA/PTA con valvola a vite, munito ad una estremità di luer-lock maschio. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                         |                |                | pezzo           | € 20,00                                          | 750                                                                         | € 15.000,00                              | 2.250                                                          | € 45.000,00                                     | 3.000                                | € 60.000,00                                              | € 70.000,00                                                                     | 78741702A5 |
| 6          | 5    | TORQUE                                                  | Dispositivo di torsione per filo guida, compatibile con guide da 0.010" a 0.018". Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                      |                |                | pezzo           | € 2,50                                           | 750                                                                         | € 1.875,00                               | 3.300                                                          | € 8.250,00                                      | 4.050                                | € 10.125,00                                              | € 11.812,50                                                                     | 7874299D16 |
| 7          | 6    | INTRODUTTORI VASCOLARI                                  | Introduttori vascolari con valvola emostatica a buona tenuta ematica, a parete ultrasottile, diametro almeno 4 Fr, lunghezza 10 cm circa, identificabili con codice colore, raccordo laterale con rubinetto per l'esecuzione di perfusione pericateretere, completo di dilatatore e guidino metallico e in plastica. Confezione singola, sterile, monouso    |                |                | pezzo           | € 11,00                                          | 4500                                                                        | € 49.500,00                              | 5.400                                                          | € 59.400,00                                     | 9.900                                | € 108.900,00                                             | € 127.050,00                                                                    | 7874335ACC |
| 8          | 7    | INTRODUTTORI VASCOLARI                                  | Introduttori vascolari con valvola emostatica a buona tenuta ematica, a parete ultrasottile, diametro almeno 4 Fr, lunghezza 25 cm circa, identificabili con codice colore, raccordo laterale con rubinetto per l'esecuzione di perfusione pericateretere, completo di dilatatore e guidino in plastica. Confezione singola, sterile, monouso                |                |                | pezzo           | € 25,00                                          | 1050                                                                        | € 26.250,00                              | 1.500                                                          | € 37.500,00                                     | 2.550                                | € 63.750,00                                              | € 74.375,00                                                                     | 7874368609 |
| 9          | 8    | INTRODUTTORI VASCOLARI                                  | Introduttori vascolari con valvola emostatica a buona tenuta ematica, a parete ultrasottile, diametro almeno 4 Fr, lunghezza 10 cm circa, identificabili con codice colore, raccordo laterale con rubinetto per l'esecuzione di perfusione pericateretere, completo di dilatatore, guidino in plastica, siringa ed ago. Confezione singola, sterile, monouso |                |                | pezzo           | € 64,00                                          | 90                                                                          | € 5.760,00                               | 1.350                                                          | € 86.400,00                                     | 1.440                                | € 92.160,00                                              | € 107.520,00                                                                    | 7874395C4F |
| 10         | 9    | INTRODUTTORI VASCOLARI ARMATI                           | Set introduzione valvolato, armato e radiopaco, resistente al kinking ed alle compressioni, con e senza struttura controlaterale tipo Balkin, guaina da minimo 40cm, diametro minimo 5,5, compatibile con guida da 0.035" 0.038". Confezione singola, sterile e monouso                                                                                      |                |                | KIT             | € 120,00                                         | 180                                                                         | € 21.600,00                              | 150                                                            | € 18.000,00                                     | 330                                  | € 39.600,00                                              | € 46.200,00                                                                     | 7874418F49 |
| 11         | 10   | INTRODUTTORI VASCOLARI ARMATI                           | Introduttore armato a spirale, con banda radiopaca all'estremità distale, rivestimento esterno idrofilico, con valvola Touhy-Borst, compatibile con guida da 0.038". Diametri minimo 5Fr, lunghezza 90cm. Confezione singola, sterile, monouso                                                                                                               |                |                | pezzo           | € 150,00                                         | 105                                                                         | € 15.750,00                              | 1.200                                                          | € 180.000,00                                    | 1.305                                | € 195.750,00                                             | € 228.375,00                                                                    | 7874436E24 |
| 12         | 11   | INTRODUTTORI VALVOLARI ARMATI DI PICCOLO CALIBRO        | Introduttore valvolato armato idrofilico, punta distale floppy, banda radiopaca, compatibile con guida 0.018" e 0.035", diametro 4 Fr lunghezze da 80 cm a 110 cm                                                                                                                                                                                            |                |                | pezzo           | € 200,00                                         | 30                                                                          | € 6.000,00                               | 30                                                             | € 6.000,00                                      | 60                                   | € 12.000,00                                              | € 14.000,00                                                                     | 78745002F8 |
| 13         | 12   | INTRODUTTORI GRANDI CALIBRI                             | Introduttore idrofilico per posizionamento endoprotesi, armato, marker radiopaco distale, con valvola multipla, diametro da 12Fr a 24Fr circa, lunghezza minimo 28 cm circa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                           |                |                | pezzo           | € 280,00                                         | 150                                                                         | € 42.000,00                              | 600                                                            | € 168.000,00                                    | 750                                  | € 210.000,00                                             | € 245.000,00                                                                    | 7874511D8C |
| 14         | 13   | INTRODUTTORI CON GUAINA A STRAPPO                       | Introduttori tipo peel-away con fermo a clip, diametro minimo 7Fr, lunghezza 23 cm circa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                              |                |                | pezzo           | € 26,00                                          | 150                                                                         | € 3.900,00                               | 45                                                             | € 1.170,00                                      | 195                                  | € 5.070,00                                               | € 5.915,00                                                                      | 7874590D3A |
| 15         | 14   | INTRODUTTORI DIREZIONABILI PER INCANNULAZIONI DIFFICILI | Introduttori valvolati con punta flessibile e con angolazione controllabile e variabile dall'operatore, punta dritta e curva, profilo da almeno 5fr circa, lunghezza minimo 45cm circa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                |                |                | pezzo           | € 800,00                                         | 75                                                                          | € 60.000,00                              | 60                                                             | € 48.000,00                                     | 135                                  | € 108.000,00                                             | € 126.000,00                                                                    | 78746037F6 |
| 16         | 15   | SET DI INTRODUZIONE                                     | Set di introduzione comprendente dilatatore e introduttore, minimo 10 Fr, con punta radiopaca, valvolato, via laterale trasparente con rubinetto, lunghezza minimo 30 cm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                              |                |                | Kit             | € 140,00                                         | 45                                                                          | € 6.300,00                               | 45                                                             | € 6.300,00                                      | 90                                   | € 12.600,00                                              | € 14.700,00                                                                     | 787461410C |
| 17         | 16   | SET PER MICRO PUNTURA PERCUTANEA                        | Set per micro puntura durante procedure di interventistica periferica, completi di ago 21Ga per puntura, microguida atraumatica 0.018" ed una coppia di cateteri coassiali. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                            |                |                | Kit             | € 40,00                                          | 90                                                                          | € 3.600,00                               | 540                                                            | € 21.600,00                                     | 630                                  | € 25.200,00                                              | € 29.400,00                                                                     | 7874618458 |
| 18         | 17   | SET PER MICRO ACCESSO PERCUTANEO                        | Set per procedure di accesso biliare costituito da ago 21/22Ga lungo minimo 20 cm, guide in nitinol 0.018", cannula, introduttore, dilatatore. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                         |                |                | Kit             | € 140,00                                         | 300                                                                         | € 42.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 300                                  | € 42.000,00                                              | € 49.000,00                                                                     | 7874625A1D |
| 19         | 18   | GUIDE IDROFILICHE PER DIAGNOSTICA STANDARD              | Guide per cateterismi diagnostico, in nitinol monopezzo, rivestimento idrofilo nella parte distale. Diametro 0.035" lunghezza 180 cm. Tipologia standard punta dritta e J. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                             |                |                | pezzo           | € 60,00                                          | 4500                                                                        | € 270.000,00                             | 6.300                                                          | € 378.000,00                                    | 10.800                               | € 648.000,00                                             | € 756.000,00                                                                    | 78746330BA |
| 20         | 19   | GUIDE IDROFILICHE PER DIAGNOSTICA STIFF                 | Guide per cateterismi diagnostico, in nitinol monopezzo, rivestimento idrofilo nella parte distale. Diametro 0.035" lunghezza 180 cm. Tipologia stiff, punta dritta e J. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                               |                |                | pezzo           | € 65,00                                          | 1500                                                                        | € 97.500,00                              | 450                                                            | € 29.250,00                                     | 1.950                                | € 126.750,00                                             | € 147.875,00                                                                    | 7874801B5A |
| 21         | 20   | GUIDE IDROFILICHE PER DIAGNOSTICA STANDARD              | Guide per cateterismi diagnostico, in nitinol monopezzo, rivestimento idrofilo nella parte distale. Diametro 0.035" lunghezza 260 cm. Tipologia standard punta dritta e J. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                             |                |                | pezzo           | € 98,00                                          | 600                                                                         | € 58.800,00                              | 1.950                                                          | € 191.100,00                                    | 2.550                                | € 249.900,00                                             | € 291.550,00                                                                    | 7874813543 |
| 22         | 21   | GUIDE IDROFILICHE PER DIAGNOSTICA STIFF                 | Guide per cateterismi diagnostico, in nitinol monopezzo, rivestimento idrofilo nella parte distale. Diametro 0.035" lunghezza 260 cm. Tipologia stiff punta dritta e J. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                |                |                | pezzo           | € 65,00                                          | 600                                                                         | € 39.000,00                              | 450                                                            | € 29.250,00                                     | 1.050                                | € 68.250,00                                              | € 79.625,00                                                                     | 7874820B08 |
| 23         | 22   | GUIDE CORONARICHE IDROFILE                              | Guide coronariche in idoneo materiale con rivestimento idrofilo, diversi tipi di supporto e peso di punta, punta radiopaca, lunghezza massima 300 cm, diametro 0.014". Confezione singola, sterile, monouso                                                                                                                                                  |                |                | pezzo           | € 100,00                                         | 300                                                                         | € 30.000,00                              | 3.150                                                          | € 315.000,00                                    | 3.450                                | € 345.000,00                                             | € 402.500,00                                                                    | 7874829278 |

| A          | B    | C                                                                  | D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | E              | F              | G               | H                                                | I                                                                           | J                                        | K                                                              | L                                               | M                                    | N                                                        | O                                                                               | P          |
|------------|------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| N.ro Lotto | Voce | ID/LOTTO                                                           | DESCRIZIONE PRODOTTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | conto deposito | ACCORDO QUADRO | Unità di misura | Prezzo unitario a base di gara (IVA esclusa) P € | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata | Valore complessivo IVA esclusa QxP € PTV | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV ASL Roma 1 | Valore complessivo IVA esclusa QxP € ASL Roma 1 | Quantitativo complessivo triennale Q | Valore complessivo IVA esclusa QxP € Procedura aggregata | Valore complessivo del Lotto IVA comprensiva dell'opzione di proroga max 6 mesi | Codice CIG |
| 1          |      |                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                |                 |                                                  |                                                                             |                                          |                                                                |                                                 |                                      |                                                          |                                                                                 |            |
| 23         |      | GUIDE CON ANIMA IN ACCIAIO                                         | Guide con anima acciaio ad alta portanza, rivestimento in PTFE e punta flessibile, con punta curva per stabile ancoraggio in arterie distali, alto supporto per il posizionamento di endoprotesi periferiche, dimensioni 0.035", lunghezza 260 cm, punta flessibile e raggio di curvatura della punta 1.5 mm circa.Confezione singola, sterile, monouso                             |                |                | pezzo           | € 52,00                                          | 150                                                                         | € 7.800,00                               | 825                                                            | € 42.900,00                                     | 975                                  | € 50.700,00                                              | € 59.150,00                                                                     | 7874841C5C |
| 24         |      | GUIDE NON IDROFILE                                                 | Guide metalliche extra rigide, tipo Lunderquist, ad elevato supporto adatte per il posizionamento di endoprotesi aortiche e toraciche, dimensioni 0.035", lunghezza sino ad almeno 300cm circa, punta flessibile rastremata e a doppia curvatura. Confezione singola, sterile, monouso                                                                                              |                |                | pezzo           | € 95,00                                          | 600                                                                         | € 57.000,00                              | 1.200                                                          | € 114.000,00                                    | 1.800                                | € 171.000,00                                             | € 199.500,00                                                                    | 7874852572 |
| 25         |      | GUIDE TIPO AMPLATZ                                                 | Guide metalliche rivestite in teflon o altro idoneo materiale, rigide, tipo Amplatz, con diverse tipologie di supporto, diametri da almeno 0.035", dritte e angolate, con punta flessibile minimo 1 cm. Lunghezza almeno fino a 260 cm.Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                        |                |                | pezzo           | € 70,00                                          | 600                                                                         | € 42.000,00                              | 780                                                            | € 54.600,00                                     | 1.380                                | € 96.600,00                                              | € 112.700,00                                                                    | 7874861CDD |
| 26         |      | GUIDA METALLICA PER INTERVENTISTICA PERIFERICA                     | Guida metallica ad alta portanza, punta flessibile, per stabilità di ancoraggio in arterie distali, per posizionamento endoprotesi periferiche. Diametro 0.035" lunghezza almeno sino a 260cm circa                                                                                                                                                                                 |                |                | pezzo           | € 70,00                                          | 90                                                                          | € 6.300,00                               | 315                                                            | € 22.050,00                                     | 405                                  | € 28.350,00                                              | € 33.075,00                                                                     | 78748671D4 |
| 27         |      | GUIDE VASCOLARI PERIFERICHE IDROFILE                               | Guide per interventistica periferica con rivestimento idrofilo sulla parte distale della punta, in idoneo materiale che garantisce un ottimo controllo di torsione, diametro da minimo 0.014", lunghezza almeno sino a 260 cm circa.Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                           |                |                | pezzo           | € 160,00                                         | 900                                                                         | € 144.000,00                             | 1.500                                                          | € 240.000,00                                    | 2.400                                | € 384.000,00                                             | € 448.000,00                                                                    | 7874871520 |
| 28         |      | CATERETI ANGIOGRAFICI                                              | Cateteri angiografici ad alto flusso con punta radiopaca, rastremata, rinforzata in tungsteno e in varie configurazioni, atraumatici, calibro da almeno 4Fr, lunghezza da almeno 65 cm sino a circa 125 cm, compatibili con guide da 0.035" e 0.038".Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                          |                |                | pezzo           | € 11,00                                          | 1200                                                                        | € 13.200,00                              | 1.800                                                          | € 19.800,00                                     | 3.000                                | € 33.000,00                                              | € 38.500,00                                                                     | 7874884FD7 |
| 29         |      | CATERETI ANGIOGRAFICI SELETTIVI                                    | Cateteri angiografici selettivi per vasi sovraortici, fino a 130 cm e fino a 6Fr, radiopaci per tutta la lunghezza, lume interno 0.40", disponibile in differenti configurazioni.                                                                                                                                                                                                   |                |                | pezzo           | € 120,00                                         | 90                                                                          | € 10.800,00                              | 540                                                            | € 64.800,00                                     | 630                                  | € 75.600,00                                              | € 88.200,00                                                                     | 7874899C39 |
| 30         |      | CATERETI ANGIOGRAFICI PRECURVATI                                   | Cateteri diagnostici precurvati per cateterismi selettivi dei vasi viscerali e sopra aortici, corpo unico non saldato in nylon armato. Calibro minimo 4Fr, lunghezza almeno sino a 125 cm circa, compatibili con guide da 0.035" e 0.038". Controllo di torsione 1:1, altamente radiopaci, punta distale atraumatica, rastremata e rinforzata.Confezione singola, sterile, monouso. |                |                | pezzo           | € 13,00                                          | 1500                                                                        | € 19.500,00                              | 3.000                                                          | € 39.000,00                                     | 4.500                                | € 58.500,00                                              | € 68.250,00                                                                     | 7874919CBA |
| 31         |      | CATERETI IDROFILICI ARMATI SELETTIVI                               | Cateteri idrofilici in poliuretano armati con filli in acciaio, punta morbida priva di armatura, da almeno 4 Fr , lunghezza almeno sino 100 cm circa, varie conformazioni della punta, compatibili con guide fino a 0.038"Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                     |                |                | pezzo           | € 90,00                                          | 1500                                                                        | € 135.000,00                             | 750                                                            | € 67.500,00                                     | 2.250                                | € 202.500,00                                             | € 236.250,00                                                                    | 7874932776 |
| 32         |      | MICROCATERETI PER ANGIOPLASTICA IDROFILICI                         | Microcateteri per angioplastica coronarica e periferica, ad elevato supporto, costituito da guide intrecciate, con struttura a vite nella parte distale, compatibile con guida da 0.014". Confezione singola, sterile, monouso                                                                                                                                                      |                |                | pezzo           | € 1.350,00                                       | 30                                                                          | € 40.500,00                              | 53                                                             | € 70.875,00                                     | 83                                   | € 111.375,00                                             | € 129.937,50                                                                    | 7874937B95 |
| 33         |      | CATERETE PER INFUSIONE                                             | Cateteri per l'infusione intravascolare di farmaci, tramite fori posti nel segmento preposto del catetere, diametri da almeno 4 fr. Lunghezze da almeno 40 a 135 cm. Compatibili con filo guida da 0.035". Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                    |                |                | pezzo           | € 170,00                                         | 75                                                                          | € 12.750,00                              | 300                                                            | € 51.000,00                                     | 375                                  | € 63.750,00                                              | € 74.375,00                                                                     | 7874945232 |
| 34         |      | SISTEMI DI CHIUSURA PERCUTANEA ACCESSI ARTERIOSI MEDIO CALIBRO     | Sistema di chiusura percutanea di accessi arteriosi di medio calibro costituito da catetere di 6 Fr, filo in polipropilene e aghi in nitinol.Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                  |                |                | Kit             | € 165,00                                         | 3000                                                                        | € 495.000,00                             | 6.000                                                          | € 990.000,00                                    | 9.000                                | € 1.485.000,00                                           | € 1.732.500,00                                                                  | 787495499D |
| 35         |      | SISTEMA DI CHIUSURA PERCUTANEA VASCOLARE                           | Sistema di chiusura accesso arterioso femorale, in seguito a procedure endovascolari, che assicura emostasi rapida. Per accessi sino ad almeno 7F. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                            |                | 70/30          | pezzo           | € 170,00                                         | 600                                                                         | € 102.000,00                             | 900                                                            | € 153.000,00                                    | 1.500                                | € 255.000,00                                             | € 297.500,00                                                                    | 78749641E0 |
| 36         |      | CATERETE PER RIENTRO SUBINTIMALE AD AGO                            | Cateteri per rientro da subintima mediante ago estraibile 22G, lunghezza 120 cm compatibile con introduttore 6Fr e guida 0.014"Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                |                |                | pezzo           | € 1.400,00                                       | 30                                                                          | € 42.000,00                              | 53                                                             | € 73.500,00                                     | 83                                   | € 115.500,00                                             | € 134.750,00                                                                    | 7874974A1E |
| 37         |      | CATERETE PER MISURAZIONE ARTERIOSA                                 | Cateteri armati in nylon o in altro idoneo materiale, per la misurazione di vasi, diametro 5 F, compatibili con guida da 0.035", con punta BEACON retta o PIG, con almeno 10 fori laterali, markers radiopaci sulla parte di a distanza di 1 cm l'uno dall'altro, lunghezza massima 100 cm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                   |                |                | pezzo           | € 60,00                                          | 390                                                                         | € 23.400,00                              | 915                                                            | € 54.900,00                                     | 1.305                                | € 78.300,00                                              | € 91.350,00                                                                     | 7874981FE3 |
| 38         |      | CATERETI PORTANTI ARMATI                                           | Cateteri portanti armati per interventistica vascolare, punta distale atraumatica, misure minimo 6F, Lunghezze da almeno 55cm circa, varie configurazioni di punta.Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                            |                |                | pezzo           | € 100,00                                         | 390                                                                         | € 39.000,00                              | 150                                                            | € 15.000,00                                     | 540                                  | € 54.000,00                                              | € 63.000,00                                                                     | 78749939CC |
| 39         |      | MICROCATERETI COASSIALI                                            | Microcateteri coassiali per cateterismi supraselettivi , con guida idrofila , con marker radiopaco, ampio lume interno, rastremato sino ad almeno 2.7Fr circa, lunghezza catetere minimo 110 cm, punta preformabile.Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                           |                |                | pezzo           | € 550,00                                         | 150                                                                         | € 82.500,00                              | 105                                                            | € 57.750,00                                     | 255                                  | € 140.250,00                                             | € 163.625,00                                                                    | 7875001069 |
| 40         |      | MICROCATERETE A PALLONCINO PER OCCLUSIONE TEMPORANEA               | Microcateteri a palloncino per occlusioni temporanee di piccoli vasi, lunghezza minimo 100cm circa,con guida metallica. Diametro massimo del palloncino 4mm, lunghezza minimo 10 mm.                                                                                                                                                                                                | conto deposito | 70/30          | pezzo           | € 1.500,00                                       | 75                                                                          | € 112.500,00                             | 105                                                            | € 157.500,00                                    | 180                                  | € 270.000,00                                             | € 315.000,00                                                                    | 78750118A7 |
| 41         |      | SISTEMA ENDOVASCOLARE PER RECUPERO CORPI ESTRANEI A CAPPIO SINGOLO | Sistema per il recupero corpi estranei, per vasi di piccolo calibro, a cappio singolo posizionabile con guida. Vari diametri e lunghezze. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                     |                |                | pezzo           | € 300,00                                         | 75                                                                          | € 22.500,00                              | 180                                                            | € 54.000,00                                     | 255                                  | € 76.500,00                                              | € 89.250,00                                                                     | 7875019F3F |
| 42         |      | SISTEMA ENDOVASCOLARE PER RECUPER CORPI ESTRANEI A CAPPIO MULTIPLO | Sistema per il recupero corpi estranei, per vasi di grosso calibro, a cappio multiplo posizionabile con guida. Vari diametri e lunghezze. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                     |                |                | pezzo           | € 400,00                                         | 45                                                                          | € 18.000,00                              | 75                                                             | € 30.000,00                                     | 120                                  | € 48.000,00                                              | € 56.000,00                                                                     | 7875034BA1 |

| A          | B    | C                                                                  | D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | E              | F              | G               | H                                                | I                                                                           | J                                        | K                                                              | L                                               | M                                    | N                                                        | O                                                                               | P          |
|------------|------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| N.ro Lotto | Voce | ID/LOTTO                                                           | DESCRIZIONE PRODOTTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | conto deposito | ACCORDO QUADRO | Unità di misura | Prezzo unitario a base di gara (IVA esclusa) P € | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata | Valore complessivo IVA esclusa QxP € PTV | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV ASL Roma 1 | Valore complessivo IVA esclusa QxP € ASL Roma 1 | Quantitativo complessivo triennale Q | Valore complessivo IVA esclusa QxP € Procedura aggregata | Valore complessivo del Lotto IVA comprensiva dell'opzione di proroga max 6 mesi | Codice CIG |
| 1          |      |                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |                |                 |                                                  |                                                                             |                                          |                                                                |                                                 |                                      |                                                          |                                                                                 |            |
| 43         |      | SISTEMA PER TERMOABLAZIONE CON RADIOFREQUENZA                      | Sistema per termoablazione con radiofrequenza per il trattamento di vasi sanguigni in pazienti con reflusso venoso superficiale, costituito da catetere per termoablazione e kit per tumescenza, sterili e monouso. Il generatore di radiofrequenza e la pompa per tumescenza in comodato d'uso gratuito.<br><u>catetere per termoablazione e kit per tumescenza</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                | pezzo           | € 400,00                                         | 45                                                                          | € 18.000,00                              | 60                                                             | € 24.000,00                                     | 105                                  | € 42.000,00                                              | € 49.000,00                                                                     | 78750454B7 |
| 44         |      | SISTEMA LASER PER IL TRATTAMENTO DELLE VARICI DEGLI ARTI INFERIORI | Kit sterile per procedura laser delle varici degli arti inferiori composto da:<br>-fibra laser monouso di tipo endovascolare ad emissione a 360°, di lunghezza non inferiore a 2,5metri circa, diametro da 400 micron circa, per il trattamento della piccola safena, e da 600 micron circa per il trattamento della grande safena, marker ogni centimetro;<br>-dilatore;<br>-introduttore;<br>-guida J;<br>-ago. Confezione singola, sterile e monouso. La Ditta aggiudicataria, per tutta la durata della fornitura dovrà fornire l'apparecchiatura laser in comodato d'uso gratuito.                                                                                                              |                |                | kit             | € 280,00                                         | 45                                                                          | € 12.600,00                              | 60                                                             | € 16.800,00                                     | 105                                  | € 29.400,00                                              | € 34.300,00                                                                     | 7875056DC8 |
| 45         |      | SISTEMA ENDOVASCOLARE PER TROMBOASPIRAZIONE                        | Sistema meccanico di tromboaspirazione per la rimozione di trombi nel sistema vascolare periferico/neuro. Il sistema per periferico comprende: -catetere da ripulitura ad ampio lume, comprensivo di cestello raccolta liquidi e tubo di aspirazione; -guida-separatore; -pompa di aspirazione, comprensiva di appositi connettori, in comodato d'uso gratuito. Il sistema per neuro comprende:<br>-catetere da ripulitura ad ampio lume, calibro compreso tra 3 e 8 fr circa, lunghezza compresa tra 85 e 150cm circa, comprensivo di cestello raccolta liquidi e tubo di aspirazione; -guida-separatore;<br>-pompa di aspirazione, comprensiva di appositi connettori, in comodato d'uso gratuito. | conto deposito |                | kit             | € 2.500,00                                       | 180                                                                         | € 450.000,00                             | 120                                                            | € 300.000,00                                    | 300                                  | € 750.000,00                                             | € 875.000,00                                                                    | 78750622BF |
| 46         |      | SISTEMA PER TROMBECTOMIA MECCANICA                                 | Sistema per trombectomia meccanica per frantumazione ed aspirazione del trombo intra arterioso/venoso. Possibilità di somministrazione farmaci trombolitici, costituito da: - catetere di varie lunghezze e diametri compatibile con guida da 0.014" e 0.035". Apparecchiatura in comodato d'uso gratuito.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | conto deposito |                | kit             | € 2.500,00                                       | 30                                                                          | € 75.000,00                              | 60                                                             | € 150.000,00                                    | 90                                   | € 225.000,00                                             | € 262.500,00                                                                    | 7876364530 |
| 47         |      | CATETERE A PALLONCINO PER OSTRUZIONI DISTALI                       | Catetere a palloncino OTW semicompiante a doppio lume, doppio rivestimento idrofilo, a bassissimo profilo per predilatazione di ostruzioni di vasi distali, compatibile con filo guida 0.014" e 0.035, lunghezza del pallone da 12 a 20 mm, diametro da 1.2 a 2 mm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | conto deposito |                | pezzo           | € 250,00                                         | 1200                                                                        | € 300.000,00                             | 75                                                             | € 18.750,00                                     | 1.275                                | € 318.750,00                                             | € 371.875,00                                                                    | 787639706D |
| 48         |      | CATETERI PER ANGIOPLASTICA VASI DI GROSSO CALIBRO                  | Catetere per la dilatazione di vasi di grosso calibro. OTW, strumento lungo e corto compatibile con guida da 0.035" ed introduttore non superiore a 7 Fr. Diametri del pallone fino a 18 mm e lunghezze minimo 2 cm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | conto deposito |                | pezzo           | € 140,00                                         | 22,5                                                                        | € 3.150,00                               | 300                                                            | € 42.000,00                                     | 323                                  | € 45.150,00                                              | € 52.675,00                                                                     | 78764181C1 |
| 49         |      | CATETERI PER ANGIOPLASTICA AD ALTA PRESSIONE                       | Catetere a palloncino ad alta pressione minimo 18 atm non compliant, OTW, strumento lungo e corto, compatibile con guida 0.035" e con introduttori 5Fr. Diametri del pallone da 3 mm a 12 mm, lunghezze minimo 2 cm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | conto deposito |                | pezzo           | € 200,00                                         | 180                                                                         | € 36.000,00                              | 1.200                                                          | € 240.000,00                                    | 1.380                                | € 276.000,00                                             | € 322.000,00                                                                    | 7876432D48 |
| 50         |      | CATETERI PER ANGIOPLASTICA IDROFILICA                              | Catetere per angioplastica periferica semicompiante, con rivestimento idrofilo nella parte distale. OTW, compatibile con guida 0.035". Diametri del pallone da 3 mm a 12 mm, lunghezze minimo 2 cm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | conto deposito |                | pezzo           | € 130,00                                         | 60                                                                          | € 7.800,00                               | 1.050                                                          | € 136.500,00                                    | 1.110                                | € 144.300,00                                             | € 168.350,00                                                                    | 7876471D7A |
| 51         |      | CATETERI DA PTA PERIFERICA PER ACCESSO OMERALE                     | Cateteri a palloncino periferici su guida da 0.018, OTW, per il trattamento di patologie ostruttive delle arterie periferiche utilizzando l'accesso omerale, varie lunghezze del catetere sino ad almeno 130cm circa, diametro del palloncino da almeno 2 mm, lunghezza da almeno 20 mm, marker radiopachi agli estremi del pallone. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | conto deposito |                | pezzo           | € 150,00                                         | 30                                                                          | € 4.500,00                               | 255                                                            | € 38.250,00                                     | 285                                  | € 42.750,00                                              | € 49.875,00                                                                     | 78764888B2 |
| 52         |      | CATETERI PER PTA PERIFERICA INFRAPOPILITE                          | Catetere a palloncino per angioplastica di vasi infrapoplitei ed arcata plantare, per il trattamento della patologia vascolare nel salvataggio d'arto. Catetere estremamente flessibile ed atraumatico, con rivestimento idrofilo. Palloncino conformabile e flessibile, a compliance controllata. Guida 0.014", catetere OTW e Monorail, diametro pallone da almeno 1.5 mm, lunghezza da almeno 20 mm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                        | conto deposito |                | pezzo           | € 180,00                                         | 480                                                                         | € 86.400,00                              | 600                                                            | € 108.000,00                                    | 1.080                                | € 194.400,00                                             | € 226.800,00                                                                    | 7876499498 |
| 53         |      | PALLONE SEMI-COMPIANTE PER PTA                                     | Pallone semi-compiante di tipo rapid-exchange con rivestimento idrofilo, per PTA in distretti femoro poplitei e BTK. Compatibile con guida 0,018" e 0,014",basso profilo d'ingresso, rivestimento idrofilo della punta; shaft lungo circa 150 cm con ingresso della guida a circa 30 cm. Compatibile con introduttori 4 fr, diametri da minimo 2 mm, lunghezze da minimo 40mm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                 | conto deposito |                | pezzo           | € 240,00                                         | 120                                                                         | € 28.800,00                              | 120                                                            | € 28.800,00                                     | 240                                  | € 57.600,00                                              | € 67.200,00                                                                     | 7876523865 |
| 54         |      | CATETERI DA PTA MEDICATI PER SFA                                   | Catetere da angioplastica medicato a rilascio di Paclitaxel, per il trattamento delle stenosi o ostruzioni dei vasi periferici, compatibile con guida 0.014 , ampia gamma di diametri e lunghezze. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | conto deposito |                | pezzo           | € 650,00                                         | 90                                                                          | € 58.500,00                              | 150                                                            | € 97.500,00                                     | 240                                  | € 156.000,00                                             | € 182.000,00                                                                    | 7876536321 |
| 55         |      | CATETERI DA PTA MEDICATI PER SFA                                   | Catetere da angioplastica medicato a rilascio di Paclitaxel, per il trattamento delle stenosi o ostruzioni dei vasi periferici, compatibile con guida 0.035, con diametri compresi tra 5 mm e 7 mm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | conto deposito |                | pezzo           | € 650,00                                         | 120                                                                         | € 78.000,00                              | 375                                                            | € 243.750,00                                    | 495                                  | € 321.750,00                                             | € 375.375,00                                                                    | 787655961B |
| 56         |      | CATETERI PER DILATAZIONE PERIFERICA                                | Catetere a palloncino compliant a basso profilo, diametro minimo 4 mm, lunghezza minimo 15 mm, catetere monorail, costituito da doppio lume uno per il gonfiaggio del palloncino e l'altro, posto distalmente, tramite un filo guida facilita l'avanzamento del catetere, lunghezza catetere minimo 80 cm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | conto deposito |                | pezzo           | € 150,00                                         | 30                                                                          | € 4.500,00                               | 375                                                            | € 56.250,00                                     | 405                                  | € 60.750,00                                              | € 70.875,00                                                                     | 7876581842 |
| 57         |      | CATETERE OCCLUSIONE GRANDI VASI                                    | Catetere a palloncino per occlusione dei grandi vasi ( tipo Coda) per impianto endoprotesi aortiche. Diametro del palloncino sino ad almeno 46mm circa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | conto deposito |                | pezzo           | € 550,00                                         | 360                                                                         | € 198.000,00                             | 525                                                            | € 288.750,00                                    | 885                                  | € 486.750,00                                             | € 567.875,00                                                                    | 78765964A4 |

| A          | B    | C                                                                     | D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | E              | F              | G               | H                                                | I                                                                           | J                                        | K                                                              | L                                               | M                                    | N                                                        | O                                                                               | P          |
|------------|------|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| N.ro Lotto | Voce | ID/LOTTO                                                              | DESCRIZIONE PRODOTTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | conto deposito | ACCORDO QUADRO | Unità di misura | Prezzo unitario a base di gara (IVA esclusa) P € | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata | Valore complessivo IVA esclusa QxP € PTV | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV ASL Roma 1 | Valore complessivo IVA esclusa QxP € ASL Roma 1 | Quantitativo complessivo triennale Q | Valore complessivo IVA esclusa QxP € Procedura aggregata | Valore complessivo del Lotto IVA comprensiva dell'opzione di proroga max 6 mesi | Codice CIG |
| 1          |      |                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                |                 |                                                  |                                                                             |                                          |                                                                |                                                 |                                      |                                                          |                                                                                 |            |
| 58         |      | CATETERI A PALLONCINO RICOPERTI IN NITINOL                            | Catetere a palloncino per PTA, semicompiante, in nitinolo/acciaio esternamente, per procedure periferiche. Diametri da 2,5 mm a 6 mm, lunghezza da 40 mm a 120 mm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                     | conto deposito |                | pezzo           | € 890,00                                         | 30                                                                          | € 26.700,00                              | 60                                                             | € 53.400,00                                     | 90                                   | € 80.100,00                                              | € 93.450,00                                                                     | 78766132AC |
| 59         |      | CATETERE CUTTING BALLOON                                              | Catetere a palloncino semicompiante/compiante, Rx e OTW, per angioplastica coronarica e periferica TIPO "SCORING BALLON". Diametri e lunghezze varie.                                                                                                                                                                                                                                                                        | conto deposito |                | pezzo           | € 750,00                                         | 195                                                                         | € 146.250,00                             | 210                                                            | € 157.500,00                                    | 405                                  | € 303.750,00                                             | € 354.375,00                                                                    | 78766408F2 |
| 60         |      | VALVULOTOMI                                                           | Valvulotomi con cestello mobile autocentrante, lame taglienti per rottura valvole venose, punta atraumatica. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                | pezzo           | € 1.300,00                                       | 15                                                                          | € 19.500,00                              | 60                                                             | € 78.000,00                                     | 75                                   | € 97.500,00                                              | € 113.750,00                                                                    | 7876660973 |
| 61         |      | CATETERI FOGARTY TRANSLUMINALI                                        | Cateteri Fogarty per embolectomia transluminale, costituiti da un catetere a doppio lume con un palloncino, in lattice o altro materiale idoneo, sull'estremità distale. Misure minimo 3Fr, compatibile con guide minimo 0.018". Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                       |                |                | pezzo           | € 65,00                                          | 30                                                                          | € 1.950,00                               | 150                                                            | € 9.750,00                                      | 180                                  | € 11.700,00                                              | € 13.650,00                                                                     | 78766755D5 |
| 62         |      | CATETERI FOGARTY A UNA VIA                                            | Cateteri Fogarty ad una via lunghi al massimo 80 cm per embolectomia, in idoneo materiale a norma, punta chiusa atraumatica, palloncino in lattice o altro materiale idoneo, attacco luer-lock, misure varie. Radiopachi. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                              |                |                | pezzo           | € 25,00                                          | 360                                                                         | € 9.000,00                               | 600                                                            | € 15.000,00                                     | 960                                  | € 24.000,00                                              | € 28.000,00                                                                     | 787668289A |
| 63         |      | CATETERI FOGARTY A UNA VIA PER TROMBECTOMIA VENOSA                    | Cateteri Fogarty ad una via lunghi al massimo 80 cm per trombectomia venosa, in idoneo materiale a norma, punta chiusa atraumatica, palloncino in lattice o altro materiale idoneo, attacco luer-lock, misure varie. Radiopachi. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                       |                |                | pezzo           | € 30,00                                          | 30                                                                          | € 900,00                                 | 15                                                             | € 450,00                                        | 45                                   | € 1.350,00                                               | € 1.575,00                                                                      | 787669130A |
| 64         |      | ATEROTOMI                                                             | Aterotomo per la rimozione della placca periferica. Il catetere deve scorrere su guida da 0.014" e presentare sull'estremità distale un piccolo gruppo di taglio. Per vasi di diametro compreso tra 3.5-7mm circa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                     |                |                | pezzo           | € 1.700,00                                       | 15                                                                          | € 25.500,00                              | 105                                                            | € 178.500,00                                    | 120                                  | € 204.000,00                                             | € 238.000,00                                                                    | 78767091E5 |
| 65         |      | ATEROTOMI                                                             | Aterotomo per la rimozione della placca periferica. Il catetere deve scorrere su guida da 0.014" e presentare sull'estremità distale un piccolo gruppo di taglio per vasi di diametro minimo 2.5mm circa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                              |                |                | pezzo           | € 1.700,00                                       | 15                                                                          | € 25.500,00                              | 38                                                             | € 63.750,00                                     | 53                                   | € 89.250,00                                              | € 104.125,00                                                                    | 78769508C4 |
| 66         |      | ESTRATTORI PER VARICI                                                 | Sonde estrattrici di varici bidirezionali in idoneo materiale metallico, comprensivo di olive rimovibili di vario diametro e manopola di tiraggio. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                     |                |                | pezzo           | € 15,00                                          | 150                                                                         | € 2.250,00                               | 900                                                            | € 13.500,00                                     | 1.050                                | € 15.750,00                                              | € 18.375,00                                                                     | 7876955CE3 |
| 67         |      | GUAINA STERILE PER COPERTURA SONDE ECOGRAFICHE LATEX FREE             | Guaine coprisonda sterili senza lattice e senza cuciture, monouso, e gel sterile, idrosolubile. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                | pezzo           | € 0,90                                           | 4500                                                                        | € 4.050,00                               | 750                                                            | € 675,00                                        | 5.250                                | € 4.725,00                                               | € 5.512,50                                                                      | 78769665F9 |
| 68         |      | SISTEMA AUTOMATICO PER BIOPSIA                                        | Ago automatico per biopsia percutanea dei tessuti molli con sistema brevettato di cannula triassiale cut e trap, per tagliare e intrappolare il frustolo all'interno della cannula stessa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                             |                |                | pezzo           | € 40,00                                          | 300                                                                         | € 12.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 300                                  | € 12.000,00                                              | € 14.000,00                                                                     | 7876973BBE |
| 69         |      | SET PER BIOPSIA COASSIALE                                             | Ago semiautomatico a scatto, con e senza cannula coassiale, possibilità di prelievo da 10 a 20 mm, calibro da 14 a 20G, lunghezza ago minimo 6cm. Confezione singola, sterile, monouso                                                                                                                                                                                                                                       |                |                | pezzo           | € 30,00                                          | 450                                                                         | € 13.500,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 450                                  | € 13.500,00                                              | € 15.750,00                                                                     | 7876983401 |
| 70         |      | AGHI PER LESIONI MAMMARIE                                             | Aghi per localizzazione lesioni mammarie, calibro da 20 Ga e 21 Ga, lunghezza minimo 5 cm, per posizionamento sotto guida. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                | pezzo           | € 30,00                                          | 600                                                                         | € 18.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 600                                  | € 18.000,00                                              | € 21.000,00                                                                     | 787698667A |
| 71         |      | KIT PER GALATTOGRAFIA                                                 | Sistema completo per galattografia comprensivo di aghi di calibro crescente da 30 Ga a 24 Ga. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |                | pezzo           | € 20,00                                          | 60                                                                          | € 1.200,00                               | 0                                                              | € 0,00                                          | 60                                   | € 1.200,00                                               | € 1.400,00                                                                      | 78769898F3 |
| 72         |      | DILATATORI VASCOLARI                                                  | Dilatatori vascolari di diametro minimo 4F e che accettino guide angiografiche 0.038". Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                | pezzo           | € 10,00                                          | 180                                                                         | € 1.800,00                               | 90                                                             | € 900,00                                        | 270                                  | € 2.700,00                                               | € 3.150,00                                                                      | 787712FF5  |
| 73         |      | CATETERI PER DRENAGGIO BILIARE, UROLOGICO E DI RACCOLTE FLUIDE        | Cateteri da drenaggio in materiale altamente biocompatibile e idrofilo, punta dissolvibile e non, 1 e 2 vie. Devono essere disponibili in diverse consistenze. Ampia gamma di calibri e lunghezze. Punta super-rastremata atraumatica ad alta scorrevolezza, elevata resistenza al kinking ed alla compressione, assenza di memoria di kinking. Presenza di marker radiopaco distale e di markers di lunghezza sul catetere. |                |                |                 |                                                  |                                                                             |                                          |                                                                |                                                 |                                      |                                                          |                                                                                 |            |
| 74         |      |                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                |                 |                                                  |                                                                             |                                          |                                                                |                                                 |                                      |                                                          |                                                                                 |            |
| 75         | 1    |                                                                       | A-Cateteri APDL ed APD 6-26 F. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                | pezzo           | € 150,00                                         | 480                                                                         | € 0,00                                   | 480                                                            | € 0,00                                          | 480                                  | € 284.100,00                                             |                                                                                 |            |
| 76         | 2    |                                                                       | B-Cateteri Van Sonnenberg 1 e Pigtail. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                | pezzo           | € 150,00                                         | 30                                                                          | € 0,00                                   | 30                                                             | € 0,00                                          | 30                                   | € 0,00                                                   |                                                                                 |            |
| 77         | 3    |                                                                       | C-drenaggio percutaneo nefrostomico 8-10 F. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                |                | pezzo           | € 145,00                                         | 540                                                                         | € 284.100,00                             | 540                                                            | € 0,00                                          | 540                                  | € 0,00                                                   | € 331.450,00                                                                    | 7877211029 |
| 78         | 4    |                                                                       | D-Sistema di introduzione coassiale con ago per drenaggio urinario. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                |                | pezzo           | € 175,00                                         | 540                                                                         |                                          | 540                                                            | € 0,00                                          | 540                                  | € 0,00                                                   |                                                                                 |            |
| 79         | 5    |                                                                       | E-Cateteri pigtail biliare 8-12 F. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                | pezzo           | € 145,00                                         | 240                                                                         |                                          | 240                                                            | € 0,00                                          | 240                                  | € 0,00                                                   |                                                                                 |            |
| 80         | 74   | STENT URETERALE                                                       | Set per drenaggio ureterale costituito da stent doppio pigtail misure e lunghezze varie. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                | pezzo           | € 150,00                                         | 120                                                                         | € 18.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 120                                  | € 18.000,00                                              | € 21.000,00                                                                     | 7877229EFF |
| 81         | 75   | KIT PER AGOBIOPSIA TRANSGIUGULARE                                     | Sistema completo per biopsia transgiugulare. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                | kit             | € 756,00                                         | 30                                                                          | € 22.680,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 30                                   | € 22.680,00                                              | € 26.460,00                                                                     | 7877260896 |
| 82         | 76   | SISTEMA PER TIPS                                                      | Stent interamente o parzialmente ricoperto per il confezionamento per cutaneo di shunt portosistemici intra-epatici. diametri e lunghezze varie. Confezione singola, sterile, monouso                                                                                                                                                                                                                                        | conto deposito |                | pezzo           | € 3.900,00                                       | 90                                                                          | € 351.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 90                                   | € 351.000,00                                             | € 409.500,00                                                                    | 78772711AC |
| 83         | 77   | SET PER ACCESSO EPATICO TRANSGIUGULARE                                | Set completo per accesso transgiugulare al sistema intraepatico. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                |                | kit             | € 756,00                                         | 120                                                                         | € 90.720,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 120                                  | € 90.720,00                                              | € 105.840,00                                                                    | 7877286E09 |
| 84         | 78   | SISTEMA PER TERMOABLAZIONE A RADIOFREQUENZA ARTICOLAZIONE SACROILIACA | Ago per procedure di radiofrequenza dell'articolazione sacro-iliaca, ecogenico a punta espandibile in 3 rebbi con sensore di temperatura a termocoppia integrato e canale di infusione laterale con diametri variabili da 17 a 20 G circa, e lunghezza variabile da 60 a 150 mm circa, con punta attiva da 5 a 10 mm. Generatore in comodato d'uso gratuito.                                                                 |                |                | pezzo           | € 650,00                                         | 60                                                                          | € 39.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 60                                   | € 39.000,00                                              | € 45.500,00                                                                     | 7877292300 |

| A          | B    | C                                                                          | D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | E              | F              | G               | H                                                | I                                                                           | J                                        | K                                                              | L                                               | M                                    | N                                                        | O                                                                               | P          |
|------------|------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| N.ro Lotto | Voce | ID/LOTTO                                                                   | DESCRIZIONE PRODOTTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | conto deposito | ACCORDO QUADRO | Unità di misura | Prezzo unitario a base di gara (IVA esclusa) P € | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata | Valore complessivo IVA esclusa QxP € PTV | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV ASL Roma 1 | Valore complessivo IVA esclusa QxP € ASL Roma 1 | Quantitativo complessivo triennale Q | Valore complessivo IVA esclusa QxP € Procedura aggregata | Valore complessivo del Lotto IVA comprensiva dell'opzione di proroga max 6 mesi | Codice CIG |
| 1          |      |                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                |                 |                                                  |                                                                             |                                          |                                                                |                                                 |                                      |                                                          |                                                                                 |            |
| 85         | 79   | SISTEMA PER TERMOABLAZIONE A RADIOFREQUENZA                                | Ago a radiofrequenza per ablazione dei tessuti molli sia per via percutanea che chirurgica e laparoscopica, comprensivo di elettrodi di ritorno al paziente, se previsti. Generatore fornito in comodato d'uso gratuito. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                | pezzo           | € 1.000,00                                       | 90                                                                          | € 90.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 90                                   | € 90.000,00                                              | € 105.000,00                                                                    | 7877306E8A |
| 86         | 80   | SET PER CRIABLAZIONE                                                       | Sistema per crioablazione per il trattamento di lesioni ossee, epatiche, renali, polmonari, prostatiche e mammarie. Crioaghi da 17 Ga. Consolle fornita in comodato d'uso gratuito. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                |                | pezzo           | € 2.400,00                                       | 30                                                                          | € 72.000,00                              | 45                                                             | € 108.000,00                                    | 75                                   | € 180.000,00                                             | € 210.000,00                                                                    | 78773177A0 |
| 87         | 81   | KIT CON AGO PER BIOPSIA OSSEA                                              | Set per biopsia osteo-midollare dei distretti scheletrici che comprenda: ago da biopsia dotato di cannula centimetrata, per un preciso posizionamento e stiletto interno, parete interna a basso coefficiente di attrito, n. 1 estrattore dedicato per il completamento della procedura. Nel set deve essere presente un ulteriore ago per biopsia, coassiale al sistema stesso e con punta a corona, per facilitare il distacco del prelievo. Misure: da almeno 17 a 9G circa Lunghezza: da almeno 7 cm. Confezione singola, sterile, monouso. |                |                | kit             | € 200,00                                         | 300                                                                         | € 60.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 300                                  | € 60.000,00                                              | € 70.000,00                                                                     | 7877325E38 |
| 88         | 82   | SET DI INTRODUZIONE PER CEMENTOPLASTICA                                    | Sistema a iniezione idraulico con tubo di iniezione di lunghezza minima di 150 cm circa, con sistema di miscelazione per cemento a media viscosità completamente chiuso, atossico, con soluzione liquida e componente in polvere precaricate.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                | kit             | € 600,00                                         | 240                                                                         | € 144.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 240                                  | € 144.000,00                                             | € 168.000,00                                                                    | 7877337821 |
| 89         | 83   | KIT PER VERTEBROPLASTICA CON MISCELATORE AUTOMATICO COMPLETAMENTE ATOSSICO | Kit comprensivo di ago da 11 Ga o 13 Ga, miscelatore per cemento automatico completamente atossico, confezione di cemento ad alta viscosità. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                | kit             | € 600,00                                         | 150                                                                         | € 90.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 150                                  | € 90.000,00                                              | € 105.000,00                                                                    | 7877353556 |
| 90         | 84   | KIT PER DISCECTOMIA PERCUTANEA MECCANICA                                   | Sistema per discectomia meccanica per via percutanea, di facile utilizzo e dotato di marker per la profondità di trattamento, deve possedere le seguenti caratteristiche: cannula di lavoro da 13 Ga a 19 Ga e cannule di accesso dritte e curve. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                | kit             | € 900,00                                         | 150                                                                         | € 135.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 150                                  | € 135.000,00                                             | € 157.500,00                                                                    | 7877361BEE |
| 91         | 85   | KIT PER DISCECTOMIA PERCUTANEA MECCANICA                                   | Sistema di decompressione meccanica per via percutanea del nucleo. Deve possedere le seguenti caratteristiche: cannula di lavoro da 13 G a 19 G e cannule di accesso dritte. Confezione sterile, singola, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                | kit             | € 500,00                                         | 150                                                                         | € 75.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 150                                  | € 75.000,00                                              | € 87.500,00                                                                     | 7877369288 |
| 92         | 86   | SISTEMA ENDOSCOPICO PER ERNICTOMIA LOMBARE PER VIA PERCUTANEA              | Sistema endoscopico per erniectomia lombare che consente l'accesso per via interlaminare, postero-laterale e trasformarinale dotato di coagulazione a radiofrequenza, unità di radiofrequenza e sistema motorizzato. Cannula di lavoro endoscopica di diametro tra 8 e 10 mm circa, ottica a 25° circa per accesso interlaminare, postero-laterale o trasformarinale, doppio canale di irrigazione e canale di lavoro superiore a 4 mm circa e strumenti per asportazione e resezione dei tessuti molli.                                        |                |                | kit             | € 750,00                                         | 60                                                                          | € 45.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 60                                   | € 45.000,00                                              | € 52.500,00                                                                     | 7877376850 |
| 93         | 87   | DISCECTOMIA PERCUTANEA MEDIANTE SISTEMA LASER                              | Sistema laser per il trattamento percutaneo della discectomia cervicale, dorsale e lombosacrale costituito da diodo con lunghezza d'onda 1470 nm circa ed impulsi fino a circa 1000 microsecondi ed ago da accesso percutaneo da 18 e 20 G. Generatore in comodato d'uso gratuito.                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                | kit             | € 600,00                                         | 60                                                                          | € 36.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 60                                   | € 36.000,00                                              | € 42.000,00                                                                     | 7877381C6F |
| 94         | 88   | OZONOTERAPIA                                                               | Ago specifico per infusione di ozono, a sostegno di patologie associate a dolore da trauma, muscolare, tendini e articolazioni. Il dispositivo deve avere le seguenti caratteristiche: punta chiba per una penetrazione scorrevole e meno traumatica, centimetratura e stopper scorrevole, perfetto accoppiamento tra ago ed impugnatura, attacco universale luer, presenza da 3 a 5 fori nella parte distale della cannula dell'ago. Misure: 20-21-22 Ga, lunghezza 10-15-20 cm. Confezione singola, sterile, monouso.                         |                |                | pezzo           | € 20,00                                          | 150                                                                         | € 3.000,00                               | 150                                                            | € 3.000,00                                      | 300                                  | € 6.000,00                                               | € 7.000,00                                                                      | 78774304E1 |
| 95         | 89   | KIT PER IL TRATTAMENTO DELL'ERNIA DEL DISCO                                | Preparato liquido composto da alcol gelificato, iniettabile, radiopaco, utilizzabile per il trattamento della patologia discale degenerativa, in kit, con 1 ago di infusione da 19 Ga e 2 aghi da 18 Ga. 2 siringhe da 1 ml. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                | kit             | € 1.500,00                                       | 60                                                                          | € 90.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 60                                   | € 90.000,00                                              | € 105.000,00                                                                    | 787743482D |
| 96         | 90   | RESINA PER VERTEBROPLASTICA                                                | Resina bioceramica radiopaca con miscelatore a pistola bicomponente. Il materiale deve essere di facile preparazione ed applicazione, con buon dispositivo di protezione alle radiazioni per l'operatore. Tempo di lavoro illimitato.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                | pezzo           | € 1.000,00                                       | 30                                                                          | € 30.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 30                                   | € 30.000,00                                              | € 35.000,00                                                                     | 7877445143 |
| 97         | 91   | ELETTRODI PER RADIOFREQUENZA A TEMPERATURA CONTROLLATA                     | L'elettrodo deve poter effettuare più lesioni contemporaneamente sia termiche che pulsate. Deve avere varie misure per trattare tutta la schiena e il nervo del Trigemino. Generatore in comodato d'uso. Fornitura in conto deposito                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | conto deposito |                | pezzo           | € 700,00                                         | 180                                                                         | € 126.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 180                                  | € 126.000,00                                             | € 147.000,00                                                                    | 7877451635 |
| 98         | 92   | SISTEMA PER TERMOABLAZIONE DEI TUMORI A MICROONDE                          | Sistema per termoablazione dei tumori del fegato e di altri organi a microonde, costituito da antenna a microonde di varie misure, e generatore, completo di carrello, pompa e accessori per l'utilizzo (cavi di collegamento, ecc.) in comodato d'uso gratuito per tutta la durata della fornitura.                                                                                                                                                                                                                                            | conto deposito |                | pezzo           | € 1.250,00                                       | 120                                                                         | € 150.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 120                                  | € 150.000,00                                             | € 175.000,00                                                                    | 78774548AE |
| 99         | 93   | PARTICELLE EMBOLIZZANTI A RILASCIO DI FARMACO                              | Particelle embolizzanti biocompatibili, in grado di legare e rilasciare, in modo controllato, farmaci chemioterapici. Varie dimensioni                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | conto deposito | 70/30          | pezzo           | € 500,00                                         | 195                                                                         | € 97.500,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 195                                  | € 97.500,00                                              | € 113.750,00                                                                    | 787746301E |
| 100        | 94   | SOSTANZE EMBOLIZZANTI                                                      | Sostanze embolizzanti biocompatibili, per il trattamento delle malformazioni artero-venose neriferiche. Varie dimensioni                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | conto deposito | 70/30          | pezzo           | € 400,00                                         | 90                                                                          | € 36.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 90                                   | € 36.000,00                                              | € 42.000,00                                                                     | 7877980ABF |
| 101        | 95   | DISPOSITIVO DI EMBOLIZZAZIONE ENDOSACCLARE                                 | Dispositivo di embolizzazione endosacclare, autoespandibile in nitinol o altro idoneo materiale metallico, a cestello con diverse configurazioni e misure, in grado di modificare il flusso intra aneurismale, favorire la stasi e la successiva trombosi dell'aneurisma. Il prodotto deve essere fornito con il microcatetere dedicato per il rilascio e il distaccatore in sconto merce.                                                                                                                                                      | conto deposito |                | pezzo           | € 11.000,00                                      | 36                                                                          | € 396.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 36                                   | € 396.000,00                                             | € 462.000,00                                                                    | 7877999A6D |
| 102        | 96   | SISTEMA PORT PER ACCESSO VENOSO CENTRALE                                   | Port ad impianto sottocutaneo per accesso venoso centrale permanente, costituito da un catetere in silicone collegato ad uno o più reservoir in silicone o titanio. Completo di accessori per impianto. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                | pezzo           | € 120,00                                         | 90                                                                          | € 10.800,00                              | 75                                                             | € 9.000,00                                      | 165                                  | € 19.800,00                                              | € 23.100,00                                                                     | 787800710A |

| A          | B    | C                                                               | D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | E                                                                                                                                                                                                                                                                           | F              | G               | H                                                | I                                                                           | J                                        | K                                                              | L                                               | M                                    | N                                                        | O                                                                               | P          |
|------------|------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| N.ro Lotto | Voce | ID/LOTTO                                                        | DESCRIZIONE PRODOTTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | conto deposito                                                                                                                                                                                                                                                              | ACCORDO QUADRO | Unità di misura | Prezzo unitario a base di gara (IVA esclusa) P € | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata | Valore complessivo IVA esclusa QxP € PTV | Quantitativo complessivo triennale Q Fondazione PTV ASL Roma 1 | Valore complessivo IVA esclusa QxP € ASL Roma 1 | Quantitativo complessivo triennale Q | Valore complessivo IVA esclusa QxP € Procedura aggregata | Valore complessivo del Lotto IVA comprensiva dell'opzione di proroga max 6 mesi | Codice CIG |
| 1          |      |                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                 |                                                  |                                                                             |                                          |                                                                |                                                 |                                      |                                                          |                                                                                 |            |
| 103        | 97   | CATETERE PER ISTEROSALPINGOGRAFIA                               | Catetere per isterosalpingografia a palloncino a punta curva dotato di sistema di protezione della punta e camicia di introduzione. Siringa dedicata per iniezione. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 50,00                                          | 150                                                                         | € 7.500,00                               | 150                                                            | € 7.500,00                                      | 300                                  | € 15.000,00                                              | € 17.500,00                                                                     | 7878018A1B |
| 104        | 98   | 1                                                               | FILTRI CAVALI PERMANENTI O REMOVIBILI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | RIF A Filtro cavale in nitalol con più "braccia/gambe", autocentrante, da utilizzarsi in vena cava con diametro minimo di 26 mm circa. Approccio femorale, giugulare, brachiale. Sistema di introduzione percutaneo da almeno 6/7 Fr. Confezione singola, sterile, monouso. |                | pezzo           | € 1.400,00                                       | 18                                                                          | € 39.240,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 18                                   | € 39.240,00                                              | € 45.780,00                                                                     | 7878025FE0 |
| 105        | 2    |                                                                 | Rif.B Sistema per il recupero. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 1.170,00                                       | 12                                                                          |                                          | 0                                                              | € 0,00                                          | 12                                   | € 0,00                                                   |                                                                                 |            |
| 106        | 99   | MICROGUIDA IDROFILIA NEURORADIOLOGICA                           | Microguida in acciaio, idrofilia, per il posizionamento selettivo di cateteri nel distretto cerebrale calibro 0.014", lunghezza da almeno 200 cm circa, controllo di torsione 1:1, disponibile con diversi gradi di rigidità, parte finale preformabile. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 390,00                                         | 900                                                                         | € 351.000,00                             | 60                                                             | € 23.400,00                                     | 960                                  | € 374.400,00                                             | € 436.800,00                                                                    | 7878035823 |
| 107        | 100  | MICROGUIDA ANGIOGRAFICA IDROFILIA SUPERSELETTIVA                | Microguida con anima metallica idrofila a corpo unico, radiopaca, diametro minimo 0.010" lunghezza da almeno 200 cm circa, con punta flessibile e preformabile, angolazioni varie da 45° a 90° circa. Confezione singola sterile e monouso                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 400,00                                         | 75                                                                          | € 30.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 75                                   | € 30.000,00                                              | € 35.000,00                                                                     | 7878042DE8 |
| 108        | 101  | MICROGUIDA IDROFILIA NEURORADIOLOGICA                           | Microguida cerebrale in nitalol compatibile con microcatetere flusso dipendente, diametro minimo 0.007" lunghezza 200cm circa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 400,00                                         | 45                                                                          | € 18.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 45                                   | € 18.000,00                                              | € 21.000,00                                                                     | 787805925  |
| 109        | 102  | MICROCATETERE INTRACEREBRALE IDROFILO                           | Microcatetere intracerebrale idrofilo con morbidezza e rastrematura progressiva del corpo del catetere, punta dritta e angolata, compatibile con guida almeno 0.014, lunghezza almeno sino a 150 cm circa, diametri vari. Destinato al rilascio di spirali, stent intracranici e per infusione mezzi di contrasto. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 600,00                                         | 540                                                                         | € 324.000,00                             | 30                                                             | € 18.000,00                                     | 570                                  | € 342.000,00                                             | € 399.000,00                                                                    | 7878090587 |
| 110        | 103  | MICROCATETERE A RIGIDITA' VARIABILE                             | Microcatetere a lume singolo a rigidità variabile, superficie idrofilica e rivestimento interno di PTFE, fino a 0.027". Utilizzato per la veicolazione del dispositivo di diversione di flusso, lunghezze varie Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 500,00                                         | 45                                                                          | € 22.500,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 45                                   | € 22.500,00                                              | € 26.250,00                                                                     | 7878104116 |
| 111        | 104  | MICROCATETERE A PALLONCINO PER STENOSI CEREBRALI                | Microcatetere a palloncino per la dilatazione di stenosi dei vasi cerebrali. Misura da 1,5 a 4 mm, lunghezza almeno 9 mm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | conto deposito                                                                                                                                                                                                                                                              |                | pezzo           | € 800,00                                         | 18                                                                          | € 14.400,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 18                                   | € 14.400,00                                              | € 16.800,00                                                                     | 7878114954 |
| 112        | 105  | MICROCATETERE A PALLONCINO COMPLIANTE                           | Sistema di microcatetere a palloncino a lume singolo compliant e supercompliant compatibile con microguida da .014", indicato per test di occlusione vasi intracranici, vasospasmi e per tecnica di remodelling. Diametro esterno da 2.8 F a 2.7 F nella parte distale. Lunghezza totale del catetere 150 cm; palloncino di diametro compreso tra 3 e 7mm, lunghezza da 5 a 30 mm circa. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                   | conto deposito                                                                                                                                                                                                                                                              |                | pezzo           | € 1.300,00                                       | 30                                                                          | € 39.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 30                                   | € 39.000,00                                              | € 45.500,00                                                                     | 787812633D |
| 113        | 106  | MICROSPIRALI PER EMBOLIZZAZIONI INTRACRANICHE                   | Microspiralì per aneurismi intracranici con diametro del filamento minore/uguale a 0.11", con sistema di distacco comandato da impulso elettrico. Il sistema di distacco fornito ad uso gratuito.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 600,00                                         | 480                                                                         | € 288.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 480                                  | € 288.000,00                                             | € 336.000,00                                                                    | 7878137C4E |
| 114        | 107  | SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONI INTRACRANICHE                        | Spirali per aneurismi intracranici con diametro del filamento da 0.12" a 0.14", con sistema di distacco comandato da impulso elettrico. Il sistema di distacco fornito ad uso gratuito.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 600,00                                         | 480                                                                         | € 288.000,00                             | 120                                                            | € 72.000,00                                     | 600                                  | € 360.000,00                                             | € 420.000,00                                                                    | 78781517DD |
| 115        | 108  | SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONI INTRACRANICHE                        | Spirali per aneurismi intracranici con diametro del filamento variabile entro 0.20" con sistema di distacco meccanico. Microcatetere e sistema di distacco fornito ad uso gratuito.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 1.000,00                                       | 90                                                                          | € 90.000,00                              | 120                                                            | € 120.000,00                                    | 210                                  | € 210.000,00                                             | € 245.000,00                                                                    | 787817078B |
| 116        | 109  | SPIRALI METALLICHE PER MICROCATETERI                            | Spirali in platino con filamenti sintetici, calibro 0.018", iniettabili attraverso microcateteri; diametro sino ad almeno 7 mm; completi di kit di introduzione composto da introduttore e spingitore. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 90,00                                          | 150                                                                         | € 13.500,00                              | 150                                                            | € 13.500,00                                     | 300                                  | € 27.000,00                                              | € 31.500,00                                                                     | 7878188666 |
| 117        | 110  | MICROCATETERE FLUSSO DIPENDENTE                                 | Microcatetere flusso dipendente per embolizzazione MAV cerebrali a morbidezza progressiva e calibro variabile. Misura minimo 1.2Fr. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                | pezzo           | € 750,00                                         | 60                                                                          | € 45.000,00                              | 8                                                              | € 5.625,00                                      | 68                                   | € 50.625,00                                              | € 59.062,50                                                                     | 78782021F5 |
| 118        | 111  | CATETERI GUIDA ULTRAFLESSIBILI PER APPROCCIO DISTALE            | Sistema di accesso neuro vascolare ad ampio lume interno (.088"). Prodotto con elevato supporto e stabilità prossimale, ed atraumaticità e flessibilità distale. Armatura interna composta da fili intrecciati in acciaio inossidabile. Lunghezza minimo 80cm, 2 diverse configurazioni: dritta e multipurpose. Distalmente ad alta flessibilità e radiopaco, rivestimento idrofilo presente solo negli ultimi cm. Valvola Tuohy-Borst e valvola antireflusso Cross-Cut compresi all'interno della confezione sterile. Quantità annua: 15. Confezione singola, sterile, monouso. | conto deposito                                                                                                                                                                                                                                                              |                | pezzo           | € 400,00                                         | 450                                                                         | € 180.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 450                                  | € 180.000,00                                             | € 210.000,00                                                                    | 7878212A33 |
| 119        | 112  | CATETERE GUIDA DI SUPPORTO PER INTERVENTISTICA NEURORADIOLOGICA | Catetere guida di supporto rigidità variabile, armato, flessibile distalmente e con marker. Disponibile in due calibri: 5F, lunghezza minimo 100 cm circa; 6F, lunghezza minimo 95 cm circa. Varie configurazioni di punta. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | conto deposito                                                                                                                                                                                                                                                              |                | pezzo           | € 350,00                                         | 120                                                                         | € 42.000,00                              | 0                                                              | € 0,00                                          | 120                                  | € 42.000,00                                              | € 49.000,00                                                                     | 787822441C |
| 120        | 113  | DISPOSITIVO PER TROMBECTOMIA INTRACRANICA                       | Dispositivo per recupero trombi intracranici composto da cestello in nitalolo autoespandibile a celle chiuse, distalmente più fitte, non-distaccabile, montato su guida e in misura unica, per vasi da 1.5 mm a 5.0 mm. Confezione singola, sterile, monouso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | conto deposito                                                                                                                                                                                                                                                              |                | pezzo           | € 3.500,00                                       | 120                                                                         | € 420.000,00                             | 0                                                              | € 0,00                                          | 120                                  | € 420.000,00                                             | € 490.000,00                                                                    | 7878245570 |
| 121        | 114  | SISTEMA ENDOVASCOLARE PER TROMBOASPIRAZIONE INTRACRANICA        | Sistema meccanico di tromboaspirazione per la rimozione intracranica di trombi. Il sistema comprende:<br>-catetere da riperfusione ad ampio lume minimo 0.60" circa, calibro tra 3 e 6 F circa, comprensivo di tubo di aspirazione, cestello raccolta liquidi, filtro;<br>-microcatetere da riperfusione dedicato<br>-pompa di aspirazione, comprensiva di appositi connettori, in comodato d'uso gratuito.                                                                                                                                                                      | conto deposito                                                                                                                                                                                                                                                              |                | kit             | € 1.800,00                                       | 600                                                                         | € 1.080.000,00                           | 45                                                             | € 81.000,00                                     | 645                                  | € 1.161.000,00                                           | € 1.354.500,00                                                                  | 7878252B35 |

